
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
D N F  
D N F  

Nr. 

710 

109 

398 

89 

742 

340 

901 

277 

126 

714 

205 

424 

307 

288 

163 

601 

957 

Namn 

Filip Isaksson 

Hampus Lindgren 

André Fornander 

Benjamin Göthenberg 

Filip Hagdahl 

Anton Jonsson 

Alexander Korneliusson 

Eddie Lind 

Matilda Huss 

Viktor Redman 

Kim Larsson 

Albin Lundbäck 

Felicia Wedén 

Nathalie Blom 

Felix Gäddnäs 

Kevin Glarke 

Eric Lundell 

Nat/State 

Uppsala MK 
Uppsala MK 
Karlstad MX Klubb 
Åbågen MCK 
Degerfors MK 
Umeå AK 
Lidköpings MCK 
Uppsala MK 
Uppsala MK 
Uppsala MK 
Uppsala MK 
MX Stockholm MCK 
Västerås MK 
MX Stockholm MCK 
Ålands motorklubb 

Uppsala MK 
Töreboda MK 

Varv 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
12 

8 
7 

Bästa Tid 

1:21.533 
1:21.476 
1:21.834 
1:25.533 
1:25.245 
1:25.955 
1:26.009 
1:24.571 
1:27.946 
1:27.323 
1:33.763 
1:35.603 
1:39.101 
1:39.558 
1:41.053 

1:23.780 
1:32.333 

Total Tid 

24:08.404 

24:43.744 

25:00.770 

25:08.729 

25:12.902 

25:18.709 

25:23.303 

25:29.813 

24:12.077 

24:49.619 

24:39.274 

24:47.420 

25:41.093 

25:42.052 

25:39.562 

11:43.537 

11:16.382 

Sponsor 

MC Sport Racing Team 

Stombergs Racing 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 

Team ATV Racing 

Team ATV Racing 
FCR Finland Motorsport 

P o ä n g  

50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 
42 
41 
40 
39 
38 
37 
36 

35 
34 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

35.340 

Øfart km/h 

53,239 

Bästa Varvtid 

1:21.476 

Bästa hastighet 

55,673 

Bästa varv av 

109 - Hampus Lindgren 

 

Printed: 2019-04-14 20:21:51 

Resultathantering Oskar Östlund id nr:20571 

Tävlingsledare Sören Östlund id nr: 1047 Patrik Hellqvist id nr: 8887 

Supervisor Patrik Pettersson lic id nr: 846 

Anslagen tid + 60 sekunder 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Östlunds MX a.b. 

MälarFräsen nr: 2 SKaraborgsFräsen nr: 2 

MX2U17 

Heat 2 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 16:00:24 

MX Ramstigen 1,260 km 

2019-03-27 19:39 


